
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУЛИНО 

 НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУООШ с. Мулино Нагорского района ) 

 

ПРИКАЗ 

07.03.2024г.     № 53 

с. Мулино 

 

Об утверждении Правил 

внутреннего трудового распорядка  для работников 

МКОУООШ с. Мулино Нагорского района 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом 

МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района от 07.13.2024 г. № 53 «О внесении 

изменений в правила внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ 

ООШ с. Мулино Нагорского района, правилами охраны труда, коллективным 

договором МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.правила внутреннего трудового распорядка для работников 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная 

общеобразовательная школа с. Мулино Нагорского района Кировской области, 

утвержденные приказом директора МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района № 

267 от 27.12.2023 года). 

2.Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка для работников 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная 

общеобразовательная школа с. Мулино Нагорского района Кировской области 

(приложение 1). 

3. Директору школы Маракулиной Н.В. ознакомить с настоящими Правилами 

внутреннего трудового распорядка всех работников МКОУ ООШ с. Мулино под 

роспись и принять меры по их неукоснительному выполнению до 12.03.2024г.  

4. Шуплецовой Валентине Михайловне актуализировать информацию на 

официальном сайте организации до 13.03.2024г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:______________________ Маракулина Н.В. 


		2024-03-09T11:19:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУЛИНО НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




